
 
 

UCHWAŁA NR XIII/57/2025 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907), art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 
poz.1717, poz.1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 104.993.381,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 105.703.378,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy w 2025r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik "Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r." otrzymuje po zmianach 
brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się limit zobowiązań na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w związku z realizacją zadania pn.: "Dostawa sprzętu poprawiającego standard utrzymania zieleni na drogach 
powiatowych Powiatu Wieruszowskiego" w wysokości 630.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6840



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Zofia Siwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6840



Dział Rozdział

1 2

600

60004

60014

855

85510

11 673 347,00

20 892 326,00 0,00 0,00 20 892 326,00

0,00 0,00 11 673 347,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

2 411 555,00

bieżące

Transport i łączność 2 277 055,00 0,00 134 500,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

8 284,00

100 000,00

8 284,00

8 284,00

2310

2710

0680

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 277 575,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

72 029 508,00

8 284,00

4 711 702,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

598 880,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 395 675,60 0,00

0,000,00

34 500,00 312 075,00

0,00 0,00

34 500,00 34 500,00

100 000,00 698 880,00

0,00 0,00

100 000,00

1 403 959,60

572 738,80564 454,80

71 886 724,00

0,00

0,00 0,00

0,00 142 784,00

4 711 702,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rodzina

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/57/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6840



Dział Rozdział

1 2

12 071 547,0712 071 547,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

Ogółem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

104 850 597,07 0,00 142 784,00 104 993 381,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

16 385 049,00 0,00 0,00 16 385 049,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6840



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 033 342,00 7 359 954,00 7 328 454,00 0,00 7 328 454,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 673 388,00 25 673 388,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

33 167 842,00 7 483 454,00 7 451 954,00 0,00 7 451 954,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 684 388,00 25 684 388,00 0,00

342 150,00 342 150,00 342 150,00 0,00 342 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 650,00 376 650,00 376 650,00 0,00 376 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 691 192,00 7 017 804,00 6 986 304,00 0,00 6 986 304,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 673 388,00 25 673 388,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

32 791 192,00 7 106 804,00 7 075 304,00 0,00 7 075 304,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 25 684 388,00 25 684 388,00 0,00

12 057 620,62 11 787 091,62 11 252 039,62 8 833 835,00 2 418 204,62 12 000,00 420 000,00 103 052,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-6 238,00 -6 238,00 -6 238,00 0,00 -6 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 061 382,62 11 790 853,62 11 255 801,62 8 833 835,00 2 421 966,62 12 000,00 420 000,00 103 052,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

438 000,00 438 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 448 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 160,62 2 103 160,62 2 071 160,62 0,00 2 071 160,62 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 238,00 -6 238,00 -6 238,00 0,00 -6 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 922,62 2 096 922,62 2 064 922,62 0,00 2 064 922,62 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 104 582,00 18 024 582,00 16 893 479,00 13 104 182,00 3 789 297,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 104 961,00 18 024 961,00 16 893 479,00 13 104 182,00 3 789 297,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2 590 940,00 2 590 940,00 1 841 054,00 90 626,00 1 750 428,00 0,00 0,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 319,00 2 591 319,00 1 841 054,00 90 626,00 1 750 428,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 556,00 2 575 556,00 421 926,20 397 455,20 24 471,00 979 144,80 1 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 699,00 2 579 699,00 426 069,20 397 455,20 28 614,00 979 144,80 1 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

13 437 359,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13 437 359,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

13 437 359,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13 437 359,00 0,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rady powiatów

Administracja
publiczna

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Rodzina

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport
zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne
powiatowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014

750

75019

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

801

80195

855

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/57/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6840



96 195,80 96 195,80 2 507,00 0,00 2 507,00 28 744,80 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 338,80 100 338,80 6 650,00 0,00 6 650,00 28 744,80 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 489 047,62 67 102 032,62 55 950 426,82 38 125 729,20 17 824 697,62 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 26 387 015,00 26 387 015,00 0,00

-17 238,00 -17 238,00 -17 238,00 0,00 -17 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 022,00 149 022,00 148 643,00 0,00 148 643,00 0,00 0,00 379,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

93 631 831,62 67 233 816,62 56 081 831,82 38 125 729,20 17 956 102,62 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 964,00 0,00 280 000,00 26 398 015,00 26 398 015,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 071 547,07 12 071 547,07 11 804 296,07 10 500 590,00 1 303 706,07 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 071 547,07 12 071 547,07 11 804 296,07 10 500 590,00 1 303 706,07 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

13 707 888,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6840



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 25 673 388,00 11 100,00

60014 25 673 388,00 11 100,00

6060 820 000,00 11 100,00

0,00 11 100,00

26 387 015,00 11 100,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 25 684 488,00

Drogi publiczne powiatowe 25 684 488,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 831 100,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby PZD 11 100,00

Razem 26 398 115,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/57/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6840



 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2025r. 

 
I. Dochody  
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 200.030,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200.030,00 
  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin., 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

200.030,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

200.030,00 

 
II. Wydatki   
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie  189.431,00 
 80120  Licea ogólnokształcące  29.599,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1.967,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

23.915,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.717,00 

 80130  Szkoły zawodowe 159.832,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27.473,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29.082,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6.162,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

80.162,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16.953,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.599,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/57/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6840



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne  

10.599,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.999,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6840



 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu  Powiatu  Wieruszowskiego  na 2025 r. 
 
 

Przychody 
W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2025r. zaplanowano przychody:                           2.824.283,34 zł 
z tego: 
 
 
§ 906  –  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z                               709.997,62 zł 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację  
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
 
§ 952  –  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                         609.300,00 zł 
 
§ 957  –  Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych                                                           1.504.985,72 zł 

 

Rozchody 

W budżecie Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. zaplanowano kwotę rozchodów:  2.114.285,72 zł 
 
            
§ 982  -   Wykup innych papierów wartościowych 2.000.000,00 zł 
w  tym:  
-  wykup obligacji komunalnych 2.000.000,00 zł  
 
§ 992  -   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 114.285,72 zł 
w  tym:  
-  spłata pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi 114.285,72 zł  
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/57/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6840


	UCHWAŁA NR XIII/57/2025 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr XIII/57/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr XIII/57/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchw. Nr XIII/57/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-25T11:48:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




